LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-LMHTX             Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2026

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng bình chọn cấp tỉnh Giải thưởng

Ngôi sao Hợp tác xã “CoopStar Awards” năm 2026

Thực hiện Quy chế số 1244/QC-BTV ngày 01/12/2025 của Ban Thường

vụ Liên minh Hợp tác xã Việt Nam về bình chọn Hợp tác xã tiêu biểu và trao

giải Ngôi sao Hợp tác xã “CoopStar Awards”, Hội đồng bình chọn cấp tỉnh

Giải thưởng Ngôi sao Hợp tác xã “CoopStar Awards” năm 2026 tổ chức họp

để bình chọn hợp tác xã tiêu biểu năm 2026 của tỉnh Quảng Ngãi.

1. Thành phần

- Ông Nguyễn Lâm Cảnh, Chủ tịch Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Ông Hồ Quý Nhân, Phó Chủ tịch Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Ông Trần Văn Ninh, Phó Trưởng phòng Quản lý ngành - Sở Tài chính;

- Ông Nguyễn Quang Hoà, Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Bà Nguyễn Thị Anh Thy, Chuyên viên Phòng Quản lý thương mại - Sở

Công Thương;

- Ông Đỗ Kim Cường, Trưởng Ban Khoa học công nghệ và Tư vấn phản

biện - Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh;

- Ông Đỗ Việt Tuấn, Trưởng phòng Tư vấn và Tuyên truyền - Liên minh

Hợp tác xã tỉnh;

- Ông Bùi Huy Cường, Trưởng phòng Phòng Chính sách và Hỗ trợ -

Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

-  Bà Võ Thị Kim Phú, Phó Chánh Văn phòng phụ trách Văn phòng -

Liên minh Hợp tác xã tỉnh, kiêm Thư ký Hội đồng.

2. Nội dung

- Tổ chức đánh giá, bình chọn hợp tác xã đảm bảo các tiêu chí theo quy

định; bỏ phiếu bình chọn HTX tiêu biểu năm 2026 của tỉnh Quảng Ngãi.

- Hướng dẫn các hợp tác xã tiêu biểu được Hội đồng bình chọn cấp tỉnh

xét chọn thực hiện hoàn thiện hồ sơ để tham gia bình chọn cấp Trung ương.

3. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 04/02/2026 (Sáng thứ 4).

4. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, Liên minh Hợp tác xã tỉnh Quảng

Ngãi (số 246, Đường Võ Thị Sáu, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

5. Tài liệu: Được gửi kèm theo Giấy mời trên trục Hệ thống quản lý văn

bản và điều hành.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự đúng thành phần

và thời gian để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- LMHTX tỉnh: CT, PCT, VP;

- Lưu VT.

TM. THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm Cảnh

		Nguyễn Lâm Cảnh
	2026-02-02T09:19:17+0700
	Signer's office
	Nguyễn Lâm Cảnh
	Signing document

		2026-02-02T09:54:26+0700

		2026-02-02T09:54:26+0700

		2026-02-02T09:54:26+0700

		2026-02-02T09:54:26+0700